ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 августа 2024 г. № 91-Р9

О внесении изменения в Состав рабочей группы
по реализации Соглашения о сотрудничестве между Правительством
Донецкой Народной Республики и АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ
«ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТРАКТОРНЫЙ ЗАВОД» в сфере производства
дорожно-строительной техники и поставок деталей, утвержденный

распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики
от 18 июля 2024 г. № 74-Р3

В целях реализации Соглашения о сотрудничестве между

Правительством Донецкой Народной Республики и АКЦИОНЕРНЫМ
ОБЩЕСТВОМ «ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТРАКТОРНЫЙ ЗАВОД» в сфере
производства дорожно-строительной техники и поставок деталей от 5 июня
2024 года, в соответствии со статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной
Республики, руководствуясь статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. Внести в Состав рабочей группы по реализации Соглашения
о сотрудничестве между Правительством Донецкой Народной Республики
и АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТРАКТОРНЫЙ
ЗАВОД» в сфере производства дорожно-строительной техники и поставок
деталей, утвержденный распоряжением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 июля 2024 года № 74-Р3, изменение, дополнив его
абзацем 6 следующего содержания:

Зверев
Алексей Валерьевич

Внештатный советник Председателя
Правительства Донецкой Народной
Республики

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев